
POWIAT EŁCKI 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W EŁKU

ZAPRASZA DO UDZIAŁU

W PROJEKCIE POD NAZWĄ "KROK W PRZYSZŁOŚĆ" nr FEWM.09.09-IZ.00-0001/23-00

 realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur  2021 – 2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Priorytet 9: Włączenie i integracja EFS+; Działanie 9.9: System Pieczy Zastępczej.

Celem projektu jest poprawa jakości i dostępności usług społecznych świadczonych na rzecz pieczy zastępczej  w zakresie wzmocnienia

kompetencji rodzin zastępczych, procesu wychowawczego i procesu usamodzielniania poprzez wzmocnienie kompetencji społecznych

i zawodowych. Wsparcie w ramach projektu otrzymają: rodziny zastępcze, prowadzący rodzinne domy dziecka, wychowankowie pieczy

zastępczej, kandydaci  do pełnienia funkcji rodziny zastępczej oraz kadra pracująca w obszarze pieczy zastępczej. 

Łącznie ze wsparcia skorzysta 315 osób.

Realizatorem projektu jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku. 

Realizacja projektu zaplanowana jest od kwietnia 2024 roku do 31 grudnia 2027 roku.

W ramach działań projektowych realizowane będą zadania; 

» utworzenie Klubu Rodzica dla rodzin zastępczych spokrewnionych i niezawodowych;

»  grupa wsparcia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka;

» organizacja zajęć-grupy integracyjno-edukacyjnej dla dzieci i młodzieży (5-12 lat);

» indywidualne poradnictwo specjalistyczne (według rozeznanych potrzeb uczestników projektu);

» zajęcia edukacyjno-integracyjne dla rodzin zastępczych oraz dzieci i młodzieży przebywających w pieczy zastępczej: 

organizacja obchodów dnia pieczy zastępczej, organizacja spotkań mikołajkowych, warsztatów rozwijających kompetencje  

społeczno-zawodowe; organizacja wyjazdów rozwojowych dla rodzin, obozy profilaktyczne dla młodzieży;

»  finansowanie pobytu w mieszkaniu wspomaganym dla osób opuszczających pieczę zastępczą oraz wsparcie doradcy ds.  

usamodzielnienia, coacha, streetworkera, tworzenie ścieżek aktywizacyjno-edukacyjnych;

» szkolenie dla kandydatów na rodziny zastępcze, szkolenie trenerów programu PRIDE;

» promocja i popularyzacja idei rodzicielstwa zastępczego.

           ŁĄCZNA WARTOŚĆ PROJEKTU „KROK W PRZYSZŁOŚĆ” WYNOSI: 2 125 953,25 zł

        DOFINANSOWANIE PROJEKTU Z UE: 1 807 060,26 zł 

INFORMACJE I ZAPISY DO PROJEKTU:

Biuro projektu: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku

(Budynek z racjonalnymi usprawnieniami oraz pozbawiony barier architektonicznych)

E-mail: krokwprzyszlosc@pcpr.elk.pl     

tel. 87 621-15-50 Projekt jest prowadzony zgodnie zasadą równości szans                

https://pcpr.elk.pl/ i niedyskryminacji oraz zasadą równości kobiet i mężczyzn, 

w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnością.

mailto:krokwprzyszlosc@pcpr.elk.pl

